SALAS DE OFICINAS VIRTUALES

DIMM 3 — Administracion de Empresas

Término Académico — Enero a Mayo 2021 (2021-30)

Facultad

Asesor académico de Programas

Dias de oficina

Horas de oficina

Enlace

Alma I. Rios Steiner
arios@ponce.inter.edu

Gerencia de Recursos Humanos (BBA)
Administracidn Internacional de Empresas
(MIBA): Recursos Humanos

Estudiantes con apellidos de la A-J

lunes

10:00am — 1:00pm

https://us.bbcollab.com/guest/cb56ae0594f44896blaee7a9cce57593

Alma Segarra de Rodriguez
asegarra@ponce.inter.edu

Administracién de Sistemas de Oficina (AA / BA)
Estudiantes con apellidos de la A-J

martes y jueves
miércoles

2:00pm —4:00pm

https://us.bbcollab.com/guest/5eelaebe521243eba5d2e252c6057607

Arnaldo Teissonniere Ortiz

Gerencia de Recursos Humanos (BBA)
Administracidn Internacional de Empresas

martes, miércoles y

1:30 pm - 3:00 pm

https://us.bbcollab.com/guest/c3ba98b97a5848d0bdab6311d4747a73

ateisson@ponce.inter.edu (MIBA): Recursos Humanos jueves
Estudiantes con apellidos de la K-Q
. . Contabilidad (Asociado en linea y presencial)
Diana E. Rivera Montalvo .. ., . .
. . Administracion Internacional de Empresas jueves 10:00am — 2:00pm https://us.bbcollab.com/guest/639c066036fb46cc85912c8e224cd6d7
drivera@ponce.inter.edu .
(MIBA): Finanzas
Asociado Administracién de Empresas (AAS) martes 9:00 am - 12:00 pm
Edgardo L. Muiiiz Rivera Estudiantes con apellidos de la A-M https://us.bbcollab.com/guest/Saebabcff84142e180be376cc53d4fff
emuniz@ponce.inter.edu Gerencia de Seguridad (BS) miércoles 9:00am — 11:30am
Inteligencia Empresarial Internacional (MS)
. R martes 8:00 am a 9:00 am
Eileen Ortiz Rivera . .
. . Desarrollo Empresarial y Gerencial (BBA) 1:00 pm a 3:30 pm https://us.bbcollab.com/guest/0f97725cb2724fddb52f5a6bae6b03aa
eortiz@ponce.inter.edu .,
miércoles 2:00 pm a 4:30 pm

Elsa Correa Lépez
ecorrea@ponce.inter.edu

Gerencia de Hoteles y Restaurantes (BBA)

lunes y martes

1:00pm -4:00 pm

https://us.bbcollab.com/guest/a7d6c0aa553640f69fb38fb5a69e8b65

miércoles

11:00am — 12:00med.

Eunice Cordero Morales
ecordero@ponce.inter.edu

Directora académica

martes
lunes a jueves

2:00 pm a 4:00 pm
Llamando al 1 (787) 436-3625
(puede enviar mensaje por
WHATSAPP)Z

https://us.bbcollab.com/guest/4f13b2939b534e9d9176acd62d7673b6

Herminio Rodriguez Principe
principe@ponce.inter.edu

Contabilidad (BBA + CPA Track)
Administracion Internacional de Empresas
(MIBA): Contabilidad

lunes a jueves

8:00am — 9:30am

https://us.bbcollab.com/guest/02af6cba434c428e9f6050b0e0316349

Liliam Laboy Vélez
llaboy@ponce.inter.edu

Mercadeo (BBA)

Ventas (AA)

Administracion Internacional de Empresas
(MIBA): Mercadeo

Mercadeo Estratégico (MS)

Estudiantes con apellidos de la N-Z

martes y jueves

9:30am —12:30pm

https://us.bbcollab.com/guest/b621f91719294251938a4c43d71ce736
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Maria A. Vélez Rosado
mavelez@ponce.inter.edu

Administracién de Sistemas de Oficina (AA / BA)
Estudiantes con apellidos de la K-Q

lunes, martes y
miércoles

3:00pm —5:00pm

https://us.bbcollab.com/guest/37c9944592b9439584078efal69fe60c

Maria P. Galarza Rivera
pgalarza@ponce.inter.edu

Gerencia e Innovaciéon Organizacional (BBA)
Liderazgo y Cambio Organizacional (MS)

martes y jueves

7:30 pm-9:00 pm
11:00 am-1:00 pm (reservado
a estudiantes en disertacion)

3:00 pm-4:00 pmy
7:00pm-8:30pm

https://us.bbcollab.com/guest/61a865ca42ea473690b3757e32170821

Rafael Balzac Carpena
rbalzac@ponce.inter.edu

Asociado Administraciéon de Empresas (AAS)
Estudiantes con apellidos de la N-Z

lunes
martes
miércoles
jueves

4:00 pm a 5:30 pm

https://us.bbcollab.com/guest/0dc3c9dee5514fb5a05eddb3c9aa2e66

Ramén Torres Morales
ratorres@ponce.inter.edu

Gerencia de Operaciones (BBA)
Administracidn Internacional de Empresas
(MIBA): Logistica Global

Distribucion y Logistica Global (MS)
Estudiantes con apellidos de la A-M

lunes, martes y
miércoles

10:00 am a 12:00 m

https://us.bbcollab.com/guest/16bf6394e5654c92adc8787bel3da3cf

René Batiz Ortiz

Mercadeo (BBA)
Ventas (AA)
Administracion Internacional de Empresas

j 12 https: .bbcollab. t/d5dd7133c31f477e97261465a207f03
rbatiz@ponce.inter.edu (MIBA): Mercadeo martesy jueves 9amalzm ps://us.bbcollab.com/guest/ s € 2 s
Mercadeo Estratégico (MS)
Estudiantes con apellidos de la A-M
(diurno)
Rita E. Ri A Admini i6 i fici AA / BA I 12: -3:
|.ta \vera Ponte dmn:nstrauon de Sls'femas de Oficina (AA / BA) unes 00 m -3:00 pm https://us.bbcollab.com/guest/3ad5faba523643f1b912eecdb59814fd
rrivera@ponce.inter.edu Estudiantes con apellidos de la R-Z (nocturno)
4:00 pm - 6:00 pm
Gerencia de Operaciones (BBA)
, . Administracion Internacional de Empresas ) ]
Samuel Vélez eranda (MIBA): Logistica Global lunes 2:00pm — 2:30pm https://us.bbcollab.com/guest/8edd0dcc7cb54884a37fae3c208043a5
svelez@ponce.inter.edu s . 4:00pm — 6:00pm
Distribucion y Logistica Global (MS)
Estudiantes con apellidos de la N-Z
. Gerencia de Recursos Humanos (BBA)
Waleska Flores Suarez Administracion Internacional de Empresas 9:00 a.m.- 12:00 m
waflores@ponce.inter.edu P miércoles ’ S ) https://us.bbcollab.com/guest/6d242fd3593447caaa3e486c73325449

(MIBA): Recursos Humanos
Estudiantes con apellidos de la R-Z

1:00 pm -4:00 pm
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